R02.4.1 施行

様式第１号（ホームページ広告取扱要領第１０条関係）

ホームページ広告掲載申込書

年  月  日

公益財団法人愛媛県消防協会長 様

住 所 [事業所等所在地]

                                      〒

名 称

代表者職・氏名             ㊞

担当者職・氏名

☎（    ）

FAX

E－mail

広告掲載について下記のとおり申し込みます。

記

リンク先

ホームページ内容

リンク先

アドレス

http://

バナー広告の内容

 掲 載 希 望 期 間

年   月   日 から    年   月   日まで

 掲 載 希 望 枠

広  告  概  要

備      考